75, Lei Federal n° 14.133/21. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais 
para manutenção do caminhão Iveco Tector de placas IUW-3984, 
pertencente à frota da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio 
Ambiente, Indústria e Comércio. 
VALOR: R$ 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais) 

Cotiporã/RS, 17 de dezembro de 2025. 

JOSÉ CARLOS BREDA 
Prefeito 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:4029BCC2 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2025 

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS, no uso

[...]

para manutenção do caminhão Iveco Tector de placas IUW-3984, 
pertencente à frota da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio 
Ambiente, Indústria e Comércio. 
VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 264/2025. 
FUNDAMENTO LEGAL: § 7°, Art. 75, Lei Federal n° 14.133/21. 
PRAZO/VIGÊNCIA: 07 (sete) dias 
VALOR: R$ 672,00 (seiscentos e setenta e dois reais) 

Cotiporã/RS, 17 de dezembro de 2025. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:194C1BE3 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO